

K.P. Ejendomme A/S

Centervej 9, 4600 Køge

CVR-nr. 10 13 71 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Advokat Claus Høxbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.P. Ejendomme A/S Centervej 9 4600 Køge
	Telefon: 43 55 07 55 Hjemmeside: www.kp-logistik.com
	CVR-nr.: 10 13 71 52 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Advokat Claus Høxbro, Formand John Kenneth Petersen Lars Kenneth Petersen David Kenneth Brokholm
Direktion	Lars Kenneth Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.813 t.kr. mod 2.931 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.779 t.kr. mod 1.887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau som sidste år for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.813.250	2.930.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-455.521	-454.113
Resultat af primær drift	2.357.729	2.476.562
Andre finansielle indtægter	12.190	15.049
Øvrige finansielle omkostninger	-89.744	-72.450
Resultat før skat	2.280.175	2.419.161
2 Skat af årets resultat	-501.628	-532.202
Årets resultat	1.778.547	1.886.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.778.547	1.886.959
Disponeret i alt	1.778.547	1.886.959

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>23.521.740</u>	<u>23.977.261</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.521.740</u>	<u>23.977.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.521.740</u>	<u>23.977.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.530	55.261
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>29.151</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.530</u>	<u>84.412</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.771.810</u>	<u>2.118.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.811.340</u>	<u>2.202.444</u>
	Aktiver i alt	<u>27.333.080</u>	<u>26.179.705</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	20.070.443	18.291.896
	Egenkapital i alt	<u>21.070.443</u>	<u>19.291.896</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	292.903	294.283
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>292.903</u>	<u>294.283</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	3.572.076	4.201.803
	Periodeafgrænsningsposter	318.000	342.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.890.076</u>	<u>4.543.803</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	629.709	682.566
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.249	9.811
	Gæld til tilknyttede virksomheder	547.052	464.574
	Selskabsskat	503.008	533.258
	Anden gæld	383.640	359.514
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.079.658</u>	<u>2.049.723</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.969.734</u>	<u>6.593.526</u>
	Passiver i alt	<u>27.333.080</u>	<u>26.179.705</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for renteswap	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	18.291.896	19.291.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.778.547	1.778.547
	1.000.000	20.070.443	21.070.443

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft medarbejdere ansat, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	503.008	533.258
Årets regulering af udskudt skat	-1.380	-1.056
	<u>501.628</u>	<u>532.202</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	31.998.920	31.998.920
Kostpris 31. december 2022	31.998.920	31.998.920
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.021.659	-7.567.546
Årets afskrivninger	-455.521	-454.113
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.477.180	-8.021.659
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.521.740	23.977.261

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.201.785	4.884.369
Heraf forfalder inden for 1 år	-629.709	-682.566
	<u>3.572.076</u>	<u>4.201.803</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	893.173	1.492.221

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.202 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 23.522 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.360 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Det udstedte ejerpantebrev for 14.360 t.kr. er i selskabets egen besiddelse.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ohh Danmark A/S, CVR-nr. 33 50 31 64, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
